
Pitvaros Község Önkormányzati Képvisel őtestületének 
„Steiner Béla” kitüntet ő díj alapításáról szóló 

1/2017.(II.09.) önkormányzati rendelete 
 
 
Pitvaros Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Magyarország címerének 
és zászlajának használatáról, valamint állami kitűntetéseiről szóló 2011. évi CCII. 
törvény 24.§ (9) bekezdésében, továbbá a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 42.§ 3. pontjában kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikke (1) bekezdésének i) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el:  
 

I. Általános rendelkezések 

1.§ Pitvaros Község Önkormányzati Képviselőtestülete Steiner Béla pitvarosi 
kötődésű zeneszerző, zenepedagógus, karnagy emlékének megőrzése és zenei 
örökségének ápolása céljából a Pitvarosi Petőfi Sándor Általános Iskola és Alapfokú 
Művészeti Iskola (6914 Pitvaros, Kossuth L. u. 27.) igazgatójának és a Pitvarosi 
Nagyboldogasszony Plébánia (6914 Pitvaros, Arany J. u. 5.) plébánosának 
kezdeményezésére megalapítja a „Steiner Béla” Díj-at.  

II. A díj leírása 

2.§ A díj díszoklevél, mellyel pénzjutalom jár.  

3.§ A díszoklevél A/4 méretű,  melyen kék színű díszbetűkkel kerül feltüntetésre a 
díjazott megnevezése, a díj elnevezése, az adományozás időpontja, az 
adományozásról szóló képviselőtestületi határozat száma, és rövid indokolása, 
valamint az alapítónak és az alapítást kezdeményező szervezetek képviselőinek 
aláírása. Az oklevelet Steiner Béla arcképe díszíti.  

4.§ Az oklevéllel együtt a díjazottat 50.000 Ft összegű egyszeri pénzjutalom illeti. A 
pénzjutalom adó- és járulék vonzatát az alapító fizeti meg.  A díj adományozásával 
kapcsolatos egyéb kiadások az adományozót terhelik.  

5.§ Az alapító önkormányzat a díjjal kapcsolatos kiadásokat az adott éves 
költségvetésébe betervezi.  

III. Az adományozási eljárás rendje 

6.§ A kitüntetés azoknak a 10-24 év közötti fiataloknak adományozható, akik a 
Pitvarosi Petőfi Sándor Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskolában tanulnak 
vagy tanultak, és zenei tanulmányaik terén szorgalmukkal, kitartásukkal kimagasló 
eredményt nyújtanak, illetve egyéb tanulmányi eredményeik az átlagot meghaladóak, 
valamint zeneművészeti tevékenységükkel öregbíti Pitvaros település hírnevét.      

7.§ A kitüntetettek száma évente egy fő. A díjat ugyanazon személy részére életében 
csak egy ízben lehet adományozni.   

8.§ A díjazandó személyére az alapító, az alapítást kezdeményezők és helyi civil 
szervezetek tehetnek javaslatot. A javaslatokat minden év április 30. napjáig írásban 
indokolással el kell juttatni az alapító részére.  



9.§ A díj odaítéléséről az alapítás kezdeményezőjének írásbeli javaslatára az alapító 
testületi zárt ülés keretében határozattal dönt minden év május 31. napjáig.  

10. § A díj átadására az oktatási intézmény évzáró ünnepsége alkalmával kerül sor. 

IV. Vegyes rendelkezések 

11.§ A díjazott a díjat élete végéig jogosult birtokolni. A díj nem vonható vissza. 

12.§ A díjazott a díj átvételét írásbeli elfogadó nyilatkozattal köteles elismerni.  

13. § A díjazás megtörténtét, a díjazott nevét, fényképét az adományozás dátumát, 
az adományozás indokolását az alapító az általa fenntartott ingernetes honlapon 
közzéteszi.  

V. Záró rendelkezés 

14.§ A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 
 Radó Tibor      Dr. Sarkadi Péter 
polgármester            jegyző 
 
 
 
Kihirdetve:  Pitvaros, 2017. február 9. napján.  

 

 

 

        Dr. Sarkadi Péter 
           jegyző 


